

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

Otteen oikeaksi todistaa Lahden kaupungin konsernipalveluissa 27.9.2023

Helena Kuokkanen

valmistelusihteri

Otteen saaja / asianosainen:

Päijät-Hämeen Hyvinvointialue,

Asikkalan kunta, Hollolan kunta, Kärkölän kunta, Orimattilan kaupunki,

Padasjoen kunta, Mäntsälän kunta,

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä,

Päijät-Hämeen maakuntaliitto -kuntayhtymä,

Hartolan kunta, Heinolan kaupunki,

Lahden kaupunki / talouspalvelut,

Provincia Oy

Tiedoksianto:

27.9.2023 sähköposti

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen:

3.10.2023

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 25.09.2023

§ 311

Provincia Oy:n osakekauppa

4226/00.00.02.00/2023

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Konserniohjauksen asiantuntija Sanna Haarala p. 044 482 6426

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mäkinen Mika

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää myydä 400 kpl Provincia Oy:n osakkeita Päijät-Hämeen Hyvinvointialueelle hintaan 321,31 euroa per osake yhteensä 128 524 euroa ja valtuuttaa kaupunginjohtajan tai konsernipalvelujohtajan allekirjoittamaan kauppakirjan.

Käsittely

I varapuheenjohtaja Kalle Aaltonen, jäsen Martti Talja, kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Sonja Falk sekä kaupunginvaltuuston II varapuheenjohtaja Rami Lehto ilmoittivat olevansa esteellisiä. Kaikkien esteellisyys todettiin hallintolain 28 § 1 momentin 5 kohdan perusteella.

Aaltonen, Talja, Falk ja Lehto poistuivat asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Perusteluosa

Provincia Oy:n toimialana on tuottaa ja järjestää kunnille, kuntayhtymille ja muille yhteisöille sekä yrityksille hallinto-, taloushallinto-, tietotekniikka, kirjanpito-, palkkalaskenta- ja muita henkilöstöpalveluja. Yhtiö voi tuottaa ja järjestää koulutus- ja konsultointipalveluita. Yhtiön pääasiallisena toiminnan tavoitteena ei ole tuottaa voittoa, vaan laadukkaiden ja kustannustehokkaiden palvelujen tuottaminen osakkeenomistajille. Yhtiön liikevaihto oli vuonna 2022 10,4 miljoonaa euroa ja työntekijämäärä 111. Omavaraisuusaste oli 57 prosenttia.

Lahden kaupunki on Provincia Oy:n suurin osakkeenomistaja 57,42 %:n omistusosuudella (5742 osaketta). Yhtiöllä on Lahden kaupungin lisäksi 11 muuta Päijät-Hämeen ja sen lähialueen kunta- tai muuta julkista omistajaa, jotka ovat myös yhtiön asiakkaita. Hämeenlinnan kaupunginhallitus on 11.9.2023 päättänyt hyväksyä osallistumisen Provincian osakeantiin merkitsemällä 400 kpl yhtiön osakkeita. Osakemerkinnän rekisteröinnin jälkeen Lahden kaupungin omistusosuus laimenee 55,21 %:iin.

Provincia Oy toimii Lahden kaupungin hankintalain mukaisena sidosyksikkönä. Sidosyksikköasemassa oleva yhtiö voi myydä palvelujaan omistajilleen ilman rajoituksia. Yhtiön muu myynti on rajoitettu korkeintaan viiteen prosenttiin liikevaihdosta tai korkeintaan 500.000 euroon per vuosi. Päätösesityksen kohteena oleva osakekauppa ei vaaranna Lahden kaupungin sidosyksikköasemaa.

Päijät-Hämeen Hyvinvointialue on Provincia Oy:n suurin asiakas. Hyvinvointialue on ilmoittanut tavoitteekseen olla sidosyksiköissään niin suuri omistaja, että sillä on hankintalain tarkoittamaa todellista määräysvaltaa myös omistuksen kautta ja että Provincia Oy:ssä Hyvinvointialueen omistuksen on oltava aina yli kymmenen prosenttia.

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

Osakekaupan myötä Lahden kaupungin omistusosuus yhtiössä laskee 53,42 %:iin ja Hyvinvointialueen omistusosuus nousee 14,51 %:iin. Osakekaupan jälkeen Päijät-Hämeen hyvinvointialueesta tulee yhtiön toiseksi suurin osakkeenomistaja. On mahdollista, että yhtiölle tulee tulevaisuudessa suunnattujen osakeantien myötä uusia osakkeenomistajia, jolloin nykyiset omistusosuudet laimenevat. Nyt tiedossa olevan uuden osakkaan, Hämeenlinnan kaupungin, mukaantulon myötä Lahden kaupungin omistusosuus laimentuu edelleen 51,37 %:iin ja Päijät-Hämeen Hyvinvointialueen 13,95 %:iin. Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön osakkeen hankkimiseen luovutustoimin vaaditaan yhtiön suostumus. Provincian hallitus on antanut suostumuksen osakekaupalle.

Provincia Oy:n hyväksytyn omistajastrategian mukaan omistajariskiä tulee tasapainottaa suhteessa asiakasriskiin. Päätösesityksen kohteena oleva osakekauppa tukee tätä omistajastrategista tavoitetta.

Kauppahintana käytetään vuoden 2022 tilinpäätöksestä laskettua tasesubstanssiarvoa. Yhtiön taseessa oleva oma pääoma oli 3.213.137,77 euroa per 31.12.2022 eli 321,31 euroa osaketta kohti. Osakekaupan arvo olisi yhteensä 128.524 euroa.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Ote: Päijät-Hämeen Hyvinvointialue, Asikkalan kunta, Hollolan kunta, Kärkölan kunta, Orimattilan kaupunki, Padasjoen kunta, Mäntsälän kunta, Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä, Päijät-Hämeen maakuntaliitto -kuntayhtymä, Hartolan kunta, Heinolan kaupunki, Lahden kaupunki / talouspalvelut, Provincia Oy

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

Liitteet

- 1 Kauppakirja_Lahti P-H
HVA
- 2 Kauppakirja_Lahti P-H
HVA

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 311

Lahden kaupunki

OIKAISUVAATIMUSOHJE, kunnallisasiat

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Muutoksenhakukielto

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista (Laki kunnallisesta viranhaltijasta 50 §).

Oikaisuvaatimusviranomainen

Asianomainen viranomainen/toimielin (mainittu päätöksessä/otteessa)

Yhteystiedot

Lahden kaupunki / kirjaamo

Postiosoite: PL 202, 15101 Lahti

Käyntiosoite: Lahden Palvelutori, Lahti-Piste, Kauppakeskus Trio, 2. krs,

Aleksanterinkatu 18

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

Lahti-Pisteen aukioloaika: 8.00–18 .00, **oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä oikaisuvaatimus on jätettävä kuitenkin kirjaamon (= viraston) aukioloaikana eli klo 15.00 mennessä**, jotta se katsotaan ajallaan saapuneeksi
puh. 03 814 2214
Sähköposti: kirjaamo(at)lahti.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä ja muussa tapauksessa seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan päättymisestä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen tekijä ja yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan päättymistä

Kaupunginhallitus

Ote pöytäkirjasta 25.09.2023

riippumatta tavasta, jolla se toimitetaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.